
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 5. točki dnevnega reda: 

 

- Sklep o soglasju k Pravilniku o nabavi 

gasilskih vozil, tehnike in druge gasilske 

reševalne opreme ter o delu tehnične 

komisije 



 
 

 
 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 34/15, 

55/15) je Občinski svet Občine Majšperk na  …………… seji, dne ……………. sprejel 

naslednji 

 

 

S K L E P  

o soglasju k Pravilniku o nabavi gasilskih vozil, tehnike in druge gasilske reševalne opreme 

ter o delu tehnične komisije 

 

 

1. člen 

 

Občinski svet Občine Majšperk daje soglasje k sprejemu Pravilnika o nabavi gasilskih vozil, 

tehnike in druge gasilske reševalne opreme ter o delu tehnične komisije, ki ga bo sprejel  

Upravni odbor Gasilske zveze Majšperk. 

 

 

2. člen 

 

Sklep začne veljati s sprejemom na Občinskem svetu Občine Majšperk 

 

 

 

Številka:  8451-1/2015- 

Majšperk, dne:  ……………. 

 

            dr. Darinka Fakin 

            županja  



ČISTOPIS 15. 12. 2015 

PRAVILNIK o nabavi gasilskih vozil, tehnike in druge gasilske reševalne opreme ter o 
delu tehnične komisije, Gasilska zveza Majšperk  

 

 

1 

 

 

Na podlagi 6., 7., 22. in 24. člena Statuta GZ Majšperk je Upravni odbor GZ Majšperk, na 

podlagi predhodnega soglasja Občine Majšperk št. dokumenta ____________ z dne, ____2015 

na svoji __.seji, dne _._. 2015 sprejel 
 

 

PRAVILNIK 

o nabavi gasilskih vozil, tehnike in druge gasilske reševalne 

opreme ter o delu tehnične komisije 

 

 

I. SPLOŠNI DEL 

 

1.  člen 

(namen pravilnika) 

Gasilska zveza Majšperk (v nadaljevanju: »GZM«) in Občina Majšperk (v nadaljevanju: 

»občina«) s tem pravilnikom določata naslednje: 

 življenjsko dobo operativne uporabnosti posamezne gasilske tehnike in druge gasilske 

reševalne opreme; 

 razmerje sofinanciranja nabave gasilske opreme med Prostovoljnimi gasilskimi društvi, 

vključenimi v GZM (v nadaljevanju: »društvo«) in občino, izraženo v odstotkih; 

 vrstni red zamenjave, nove nabave, ter posodobitve posamezne gasilske tehnike in  

druge gasilske reševalne opreme; 

 odpis in odprodajo stare gasilske tehnike in gasilske reševalne opreme; 

 imenovanje, sestavo, naloge in pristojnosti Tehnične komisije za opremljanje (v 

nadaljevanju: »Tehnična komisija«). 

 

2.  člen 

(življenjska doba) 

(1) Življenjska doba se določi na podlagi sprejetih normativov Gasilske zveze Slovenije in 

ocene stanja operativne uporabnosti in varnosti posamezne gasilske tehnike, druge gasilske 

reševalne opreme, ter predpisane življenjske dobe proizvajalca. 

(2) Oceno stanja operativne uporabnosti posamezne gasilske tehnike in druge gasilske 

reševalne opreme izdela Tehnična komisija v sodelovanju s posameznim društvom. 

(3) Življenjska doba gasilskega vozila začne teči s predajo vozila v operativno rabo.  

 

3.  člen 

(razmerje sofinanciranja) 

Razmerje sofinanciranja nabave gasilske opreme se določi na podlagi: 

 Uredbe o organiziranju, opremljanju in usposabljanju sil za zaščito, reševanje in pomoč 

(v nadaljevanju: »uredba«); z Merili o organiziranju in opremljanju gasilskih enot (v 

nadaljevanju (»merila«)); 

 Veljavne tipizacije gasilskih vozil, ki je sprejeta na Gasilski zvezi Slovenije; 

 Ocene stanja in starosti razpoložljive gasilske tehnike – prekoračene življenjske dobe; 

 Poškodovane ali uničene gasilske tehnike; 

 Predloga Tehnične komisije. 



ČISTOPIS 15. 12. 2015 

PRAVILNIK o nabavi gasilskih vozil, tehnike in druge gasilske reševalne opreme ter o 
delu tehnične komisije, Gasilska zveza Majšperk  

 

 

2 

 

4.  člen 

(vrstni red zamenjave) 

(1) Vrstni red zamenjave poteka po sprejetem terminskem planu, ki ga sprejme Upravni odbor 

GZM (v nadaljevanju: »UO  GZM«) in je potrjen s strani predlagatelja proračuna, za  

obdobje petih let, na predlog Tehnične komisije, katera upošteva potrebe društev. Tehnična 

komisija izdela terminski dolgoročni plan zamenjav vozil in druge večje tehnike, kateri služi 

kot smernica in pripomoček za terminski plan petih let. Po tem planu se vsako leto namenijo 

sredstva skladno z možnostmi v proračunu občine in se predhodno uskladijo z načrtovano 

finančno konstrukcijo, katero pripravi društvo. 

(2) Brez predhodno potrjenega kratkoročnega plana usklajene in potrjene finančne konstrukcije 

z občino se načrtovana gasilska tehnika ne more uvrstiti v vrstni red zamenjave oziroma 

nabave. Terminskega plana društvo ne more preskočiti, brez soglasja GZM (mnenje 

Tehnične komisije) in občine. 

(3) Društvo, ki v posameznem obdobju namerava nabaviti – zamenjati gasilsko vozilo ali 

motorno črpalko, mora pred pričetkom izvedbe postopka Javnega naročanja nasloviti na 

GZM vlogo z naslednjimi podatki: 

 opis načrtovane nabave - z osnovnimi podatki; 

 ocenjena vrednost nabave; 

 merilo izbora (merila); 

 finančna konstrukcija z viri financiranja; 

 termin nabave – prevzem; 

 sklep Upravnega odbora društva o resnosti nabave. 

(4) Vlogo obravnava Tehnična komisija. 

(5) Če se društvo odpoveduje načrtovani nabavi gasilske tehnike, je to potrebno jasno izraziti s 

pisno izjavo o odstopu od planirane nabave. Za načrtovana sredstva iz proračuna občine, 

namenjena za sofinanciranje, komisija predlaga, da se prenesejo in porabijo za naslednjo 

nabavo gasilske tehnike, ki sledi glede na vrstni red plana nabave.. Sredstva se ne prenesejo 

samo v primeru višje sile in objektivnih razlogov, ki jih ugotavlja Tehnična komisija.  

 

5.  člen 

(odpis stare gasilske tehnike) 

(1) Stara gasilska tehnika se lahko odpiše po zaključeni določeni življenjski dobi. Odpisano 

gasilsko tehniko lahko društvo proda po tržni vrednosti. Prodajo izvede društvo po 

sprejetem sklepu upravnega odbora društva in s soglasjem GZM (mnenje Tehnične 

komisije). Soglasje je potrebno izključno samo pri vozilih in tehniki, katero je društvo 

dobilo sofinancirano iz strani občine. Društvo lahko tudi odpisano gasilsko tehniko obdrži 

ali pa jo podari za druge namene - gasilski muzej, druga društva, v kolikor pridobi soglasje 

GZM (mnenje Tehnične komisije). 

(2) V kolikor je potreba po odpisanem vozilu v katerem koli društvu znotraj GZM, ima to 

društvo predkupno pravico. Prodaja oz. nakup znotraj GZM se izvede pod enakimi pogoji 

sofinanciranja kot nakup oz. prodaja izven GZM. Na predlog Tehnične komisije to 

obravnava in potrjuje UO GZM. 

(3) Občina sofinancira vzdrževanje gasilske tehnike in pokriva ostale stroške zavarovanja ter 

registracije do določene življenjske dobe. Po tem obdobju, če so bile možnosti za nabavo 



ČISTOPIS 15. 12. 2015 

PRAVILNIK o nabavi gasilskih vozil, tehnike in druge gasilske reševalne opreme ter o 
delu tehnične komisije, Gasilska zveza Majšperk  

 

 

3 

nadomestnega avtomobila dane, po izdanem sklepu UO GZM, nastali tekoči in izredni 

stroški predmet društva. 

(4) Občina sofinancira vzdrževanje gasilske tehnike in pokriva ostale stroške zavarovanja ter 

registracije le za vozila, ki posameznemu društvu pripadajo glede na kategorijo v skladu z 

merili. V izjemnih primerih lahko občina sofinancira vzdrževanje gasilske tehnike in 

pokriva ostale stroške zavarovanja ter registracije za vozila, ki so nujno potrebna za 

zagotavljanje operativne sposobnosti posameznega društva oz. GZM. Oceno o potrebnosti 

gasilske tehnike izdela Tehnična komisija. Izdelano oceno obravnava in potrjuje Upravni 

odbor GZM, soglasje k njej pa poda občina. 

(5) Po prevzemu nove (zamenjava) gasilske tehnike oziroma gasilskega vozila lahko društvo 

uporablja staro tehniko ali gasilsko vozilo še največ šest mesecev. V tem času se uredijo 

postopki za odpis oziroma odprodajo po tržni vrednosti. 

(6) Vrednost prodanega starega gasilskega vozila se odšteje od vrednosti novega gasilskega 

vozila znotraj posameznega društva.  

(7) Občina pokriva navedene stroške tudi po izteku življenjske dobe, vendar samo v primerih, 

ko se oceni, da je gasilska tehnika še vedno primerna in nujno potrebna za zagotavljanje 

operativne sposobnosti posameznega društva oz. GZM. Oceno o primernosti gasilske 

tehnike izdela Tehnična komisija. Izdelano oceno obravnava in potrjuje UO GZM. 

 

6.  člen 

(Tehnična komisija) 

(1) Tehnično komisijo imenuje UO GZM, na predlog Poveljstva GZM. Njen mandat je enak 

mandatu ostalim organom GZM.  

(2) Sestavljena je iz petih članov, katere predlagajo posamezna društva. V tehnični komisiji je 

lahko samo en član iz posameznega društva. Predsednik Tehnične komisije je praviloma 

pomočnik poveljnika GZM za tehniko, lahko pa po predhodnem soglasju poveljnika GZM, 

predsednika Tehnične komisije člani izvolijo med seboj. Na predlog predsednika Tehnične 

komisije, člani izvolijo namestnika predsednika. 

(3) Komisija sprejema vse zadeve z dvotretjinsko večino vseh članov komisije. O vseh 

aktivnostih komisije je seznanjen poveljnik GZM, kateri je vabljen na vse seje, na katerih 

pa nima pravice glasovanja. Lahko pa zahteva še dodatna pojasnila, dopolnitve oz. 

ponovno presojo. Poveljnik lahko aktivno sodeluje z predlogi, razpravami in svetovanjem.  

(4) Tehnična komisija izvaja naslednje naloge: 

 sodeluje pri odprodaji stare gasilske tehnike; 

 pripravlja mnenja za upravičenost nabave gasilske tehnike; 

 nudi strokovno pomoč društvom pri nabavi gasilske tehnike;  

 pripravi mnenje GZM k letnemu programu opremljanja društev; 

 spodbuja načrten in enakomeren razvoj in s tem preprečuje kopičenje nepotrebne 

tehnike; 

 postavlja prioritete nabav, glede na potrebe in realno stanje; 

 sodeluje pri izhodiščih za finančno konstrukcijo po petletnem planu; 

 obravnava predloge društev in daje mnenje h kratkoročnemu (5 let) in dolgoročnemu (20 

let) planu in predlaga vrstni red nabave ter zamenjave gasilske tehnike; 

 pripravlja izhodiščne vrednosti gasilske tehnike in druge gasilske reševalne opreme; 

 spodbuja sodelovanje in skupne nabave opreme društev v primerih, ko bi to predstavljalo 

ugodnejšo rešitev;  



ČISTOPIS 15. 12. 2015 

PRAVILNIK o nabavi gasilskih vozil, tehnike in druge gasilske reševalne opreme ter o 
delu tehnične komisije, Gasilska zveza Majšperk  

 

 

4 

 nastopa kot povezovalec med posameznimi društvi v primeru skupnih nabav; 

 obravnava predvidene nakupe opreme po društvih in v GZM, katera ni v skladu z merili 

in kategorizacijo, vendar bi bila glede na značilnosti okolja ali kakšne druge posebnosti 

potrebna in je ne posedujemo, bi pa veliko pripomogla k dvigu varnosti in kakovosti 

posredovanja in znižanju ogroženosti. Glede na vrednost te opreme in zmožnosti nabave, 

predlaga delež sofinanciranja. 

 lahko spremlja izvedbo investicije. 

(5) V primeru namernega neupoštevanja in zavestnega kršenja priporočil Tehnične komisije 

ima le ta možnost, da predlaga odvzem deleža sofinanciranja oz. financiranja nabave s 

strani občine. O predlogu odloča UO GZM, o odločitvi obvesti občino, ki dokončno odloči 

na podlagi sklepa Občinskega sveta Občine Majšperk. 

 

II. ZAMENJAVA IN NABAVA NOVIH MOTORNIH ČRPALK 

 

7.  člen 

(merila za zamenjavo motorne črpalke) 

Za zamenjavo in nabavo motornih črpalk (v nadaljevanju: MČ) veljajo naslednja merila: 

 življenjska doba operativne uporabnosti MČ (glej Prilogo 1);   

 po preteku življenjske dobe operativne uporabnosti je društvo upravičeno do nabave in 

sofinanciranja MČ iz sredstev občine, skladno z možnostmi porabe; 

 višina sofinanciranja nabave MČ (glej Prilogo 2).   

 

III. ZAMENJAVA IN NABAVA GVM (vozila za prevoz moštva - 

kombi) 

 

8.  člen 

(zamenjava gasilskega vozila za prevoz moštva) 

(1) Za zamenjavo in nabavo gasilskih vozil za prevoz moštva (v nadaljevanju: GVM) veljajo 

naslednja merila: 

 življenjska doba operativne uporabnosti GVM (glej Prilogo 1);   

 društvo je opravičeno do nabave GVM v kolikor mu po merilih pripada in ga ne poseduje; 

 po preteku življenjske dobe operativne uporabnosti je društvo upravičeno do nabave  in 

sofinanciranja GVM iz sredstev občine; 

 višina sofinanciranje nabave GVM (glej Prilogo 2).   

(2) Za vozilo se priporoča štiri kolesni pogon in vlečna kljuka. Rabljena vozila, ki se nabavljajo 

v društvih GZM za nadgradnjo v GVM, ne smejo biti starejša od 2. let. 

 

 

IV. ZAMENJAVA IN NABAVA PV-1, GVZ-1, GV-1, GV-V1 in GVGP 

(manjša gasilska vozila) 

 

9. člen 

(zamenjava manjšega gasilskega vozila) 

(1) Za zamenjavo in nabavo manjših gasilskih vozil (v nadaljevanju: GV) veljajo naslednja 

merila: 

 življenjska doba operativne uporabnosti GV (glej Prilogo 1);  

 društvo je opravičeno do nabave GV v kolikor mu po merilih pripada in ga ne poseduje; 



ČISTOPIS 15. 12. 2015 

PRAVILNIK o nabavi gasilskih vozil, tehnike in druge gasilske reševalne opreme ter o 
delu tehnične komisije, Gasilska zveza Majšperk  

 

 

5 

 po preteku življenjske dobe operativne uporabnosti je društvo upravičeno do nabave in 

sofinanciranja GV iz sredstev občine; 

 višina sofinanciranje nabave GV (glej Prilogo 2).  

(2) V to skupino spadajo naslednja manjša gasilska vozila in sicer: poveljniško vozilo za 

vodenje gasilskih intervencij PV-1 oz. GVZ-1, gasilsko vozilo za prevoz opreme in moštva 

GV-1, gasilno vozilo za prevoz moštva, opreme in vode GVV-1, GVGP1 in GVGP2. 

(3) Vse zgoraj naštete kategorije vozil morajo imeti pogon na vsa kolesa. Rabljena vozila, ki se 

nabavljajo v društvih GZM za nadgradnjo v GV,  ne smejo biti starejša od 5. let. 

 

V. NABAVA - ZAMENJAVA GVC ali podobno 

(večja vozila) 

 

10. člen 

(zamenjava večjega gasilskega vozila) 

(1) Za zamenjavo in nabavo gasilskih vozil s cisterno (v nadaljevanju: GVC) veljajo naslednja 

merila: 

 življenjska doba operativne uporabnosti GVC (glej Prilogo 1);   

 društvo je opravičeno do nabave GVC v kolikor mu po merilih pripada in ga ne poseduje 

 po preteku življenjske dobe operativne uporabnosti je društvo upravičeno do nabave - 

zamenjave vozila ter sofinanciranja iz sredstev občine; 

 višina sofinanciranje nabave GVC (glej Prilogo 2).  

(2) V to skupino spadajo naslednja večja gasilska vozila in sicer: vse pod GVC, GVV-2, AC, 

vse pod GCGP in vse pod TRV.  

(3) Vse zgoraj naštete kategorije vozil morajo imeti pogon na vsa kolesa. Rabljena vozila, ki se 

nabavljajo v društvih GZM za nadgradnjo v GVC, ne smejo biti starejša od 5. let. 

 

 

VI. KRITERIJI ZA ZAMENJAVO IN OBNOVO GASILSKE TEHNIKE IN OPREME 

TER ZA INVESTICIJSKA VLAGANJA 

 

11. člen 

(vrstni red zamenjave gasilske tehnike) 

(1) Pri določitvi vrstnega reda zamenjave ali nabave gasilske tehnike in opreme je potrebno 

upoštevati: 

 kategorizacijo društva; 

 izpolnjevanje pogojev po merilih kategorizacije društva; 

 upravičeno potrebo po nabavi za določeno enoto; 

 splošno in operativno aktivnost ter usposobljenost društva; 

 predhodna sofinanciranja v zadnjih letih; 

 vire financiranja in izdelano finančno konstrukcijo; 

 poškodbe ali uničenje gasilske tehnike ob izrednih dogodkih. 

(2) Predvidene zamenjave oziroma nabave gasilske tehnike in opreme ter druga investicijska 

vlaganja, ki se sofinancirajo iz naslova občine, predhodno obravnava Tehnična komisija, 

katera pripravi strokovno mnenje za UO GZM, ta pa ga posreduje občini. 

(3) Če se društvu spremeni kategorizacija, se upošteva merilo glede na novo kategorizacijo, ki 

jo sprejme občina. 

 



ČISTOPIS 15. 12. 2015 

PRAVILNIK o nabavi gasilskih vozil, tehnike in druge gasilske reševalne opreme ter o 
delu tehnične komisije, Gasilska zveza Majšperk  

 

 

6 

 

 

 

VII. DRUGA GASILSKA REŠEVALNA OPREMA 

 

12. člen 

(zamenjava gasilske reševalne opreme) 

(1) Druga gasilska reševalna oprema se zamenjuje in nabavlja po vsakoletnem planu, ki ga 

odobri Tehnična komisija in je vezan na 5 letni terminski plan, katerega je sprejela GZM in 

so sredstva predvidena v proračunu Občine Majšperk. 

(2) Pri opremljanju društev se upošteva kategorizacija društva, stanje in količina opreme, ki jo 

že poseduje ter ocena ogroženosti posameznega požarnega območja, ki ga pokriva društvo. 

Društva se lahko opremljajo samo s tipizirano osebno zaščitno in drugo gasilsko reševalno 

opremo. 

(3) Kot življenjska doba gasilsko reševalne opreme se upošteva minimalna življenjska doba ( 

Priloga 1) in pa predpisi, ter navodila proizvajalca. 

(4) V kolikor bi popravilo oz. vzdrževanje gasilsko reševalne opreme bilo po preteku 

minimalne življenjske dobe večje kot pa nabavna vrednost nove (do polovice vrednosti), je 

društvo opravičeno do nabave. 

 

13. člen 

(višina sofinanciranja) 

Višina sofinanciranja je predmet Priloge 2, ki je usklajena in potrjena s strani občine. 

 

 

VIII. KONČNE DOLOČBE 

 

14. člen 

(načrt sofinanciranja) 

(1) Pri vsaki nabavi in zamenjavi,  za katero je predvideno sofinanciranje s strani občine 

sodeluje in jo spremlja Tehnična komisija, katera mora dati pozitivno mnenje, kar je pogoj 

za sofinanciranje občine. Nabava opreme in gasilske tehnike, ki se sofinancira iz naslova 

občine, mora potekati po petletnem planu, ki ga sprejme UO GZM. 

(2) UO GZM mora v letnem finančnem načrtu sofinanciranja nabave gasilske tehnike in druge 

opreme upoštevati sprejeti petletni plan. GZM je dolžna eno leto pred iztekom veljavnega 

pet letnega plana izdelati nov plan, za obdobje naslednjih petih let. 

(3) Višina sofinanciranega deleža za posamezno gasilsko tehniko oz. drugo opremo je določena 

v Prilogi 2. Upošteva se nabavna vrednost tehnike oz. opreme, katera je določena v letnem 

razpisu za sofinanciranje zaščitne in reševalne opreme, ki ga določi Uprava za zaščito in 

reševanje RS. Za vozila s pogonom 4x4, se k tej vrednosti doda še vrednost pogona 4x4.  

(4) V primeru, da se davek na dodano vrednost pridobi kot prihodek, se za to vrednost zmanjša 

delež društva. 

(5) Končna višina sredstev sofinanciranja v posamezne letu se uskladi z možnostmi proračuna 

občine oziroma s pripravljavcem proračuna. 

 

15. člen 

(življenjska doba gasilske reševalne opreme) 

Življenjska doba gasilske reševalne opreme je določena v Prilogi 1.  



ČISTOPIS 15. 12. 2015 

PRAVILNIK o nabavi gasilskih vozil, tehnike in druge gasilske reševalne opreme ter o 
delu tehnične komisije, Gasilska zveza Majšperk  

 

 

7 

 

 

16. člen 

(veljavnost pravilnika) 

Ta pravilnik prične veljati takoj po soglasju občine in po sprejemu na seji UO GZM. 

 

17. člen 

(Prehodna določba) 

(1) Določila tega Pravilnika ne veljajo za nakupe gasilskih vozil, tehnike in druge gasilske 

reševalne opreme, kateri so bili opravljeni ali so se začeli pred uveljavitvijo tega pravilnika.  

(2) V primeru, da se življenjske dobe vozil in MČ ter druge zaščitno reševalne opreme 

spremenijo na nivoju GZS, se to smiselno usklajuje tudi v tem pravilniku in prilogah. Enako 

velja za zgornjo mejo starosti, pri nakupu rabljenih vozil. 

 

Številka: 

Datum: 

Dragomir MURKO 

predsednik 

 

  



ČISTOPIS 15. 12. 2015 

PRAVILNIK o nabavi gasilskih vozil, tehnike in druge gasilske reševalne opreme ter o 
delu tehnične komisije, Gasilska zveza Majšperk  

 

 

8 

Priloga 1 

 

MINIMALNA ŽIVLJENJSKA DOBA GASILSKE ZAŠČITNE IN REŠEVALNE 

OPREME TER GASILSKIH VOZIL 
 

A) 
 

VRSTA OPREME                                      Minimalna življenjska doba v letih 
 

GZO Gasilska zaščitna obleka 10 

KGP-A Kombinezon za gašenje požarov v naravi – aramidna vlakna 10 

KGP-B Kombinezon za gašenje požarov v naravi – impregniran bombaž   10 

GZČ Gasilska zaščitna čelada 10 

GZŠ Gasilski zaščitni škornji   10 

GZR Gasilske zaščitne rokavice    5 

IDA Izolirni dihalni aparat 15 

IZP Izpihovalnik 15 

NB Nahrbtna brenta 15 

GP Gasilski pas   10 

 
 

B) 

GV 

 
 
 

GASILSKA OZNAKA VOZILA 

 
PV-1 

 
 
 

Minimalna življenjska 

doba v letih 
15 
5  GVZ-1 15 

 GV-1 15 
 GVV-1 20 
 GV-2 20 
 GVV-2 25 
 GVC-16/15 25 
 GVC-16/25 25 
 GVC-16/24 25 
 GVC-24/50 25 
 GVM-1 15 
 GVGP-1 15 
 GVGP-2 20 
 GCGP-1 25 
 GCGP-2 25 
 GCGP-3 25 
 TRV-1 20 
 TRV-2 25 
 TRV-2D 25 
 HTRV 15 
 AL 25 
 AC 25 

 

MB 
 

Prenosna motorna brizgalna 
 

30 
 (FPN 10-1000 oz. MB 8/8)  

  



ČISTOPIS 15. 12. 2015 

PRAVILNIK o nabavi gasilskih vozil, tehnike in druge gasilske reševalne opreme ter o 
delu tehnične komisije, Gasilska zveza Majšperk  

 

 

9 

Priloga 2 

 

VIŠINA SOFINANCIRANJA NABAVE 

 

Spodaj je določeno razmerje sofinanciranja iz strani občine in društva: 

 

 gasilsko reševalna oprema se financira iz strani občine 100 %; 

 motorne brizgalne, GVM, PV-1, GVZ-1 se sofinancira 50 % občina in 50 % društvo; 

 manjša gasilska vozila (GV-1, GV-V1, HTRV in GVGP-1) se sofinancira 60 % občina in 

40 % društvo; 

 večja gasilska vozila (GVC16/15, GVC16/25, GVC16/24, GVC 24/50, GVV-2, AC, 

GVGP-2, GCGP-1, GCGP-2, GCGP-3, TRV-1, TRV-2, TRV-2D, AL, AC) se 

sofinancira 70 % občina in 30 % društvo. 

 


